На фирменном бланке организации
Директору ООО «Биоочистка»

Упит Н.М.

от  _______________________________________

(должность, полное наименование организации)

__________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

ЗАПРОС

о предоставлении технических условий

Прошу выдать технические условия подключения к централизованной системе  водоотведения _______________________________________________________________,

                                                                                                 (наименование подключаемого объекта)
расположенного по ул.______________     _______ в _________________ районе г.Тайшета

Кадастровый номер земельного участка, на котором располагается подключаемый объект _________________________________.

Данные об общей подключаемой нагрузке  _______ куб.м/час (_______  куб.м/сут.)

Приложения:

Перечень прилагаемых документов:

1. Копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (для физического лица копия паспорта)

2. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документы на земельный участок.

3. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта.

4. Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями.

5. Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта.

6. Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов.

7. Сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения.

8. Сведения о назначении объекта, высоте  и об этажности зданий, строений и сооружений.

_________________________________________      ______________     ____________

              (должность, краткое наименование организации                                    (контактный телефон)                    (роспись)

                        фамилия, имя, отчество заявителя)

_________________________________________      ______________     ____________

             (Фамилия, имя, отчество правообладателя зем. участка)                          (контактный телефон)                    (роспись)